
UCHWAŁA NR XXIX/47/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miejska Biała Podlaska udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Biała Podlaska, udostępnione przewoźnikom zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

2. Przystanki komunikacyjne określone w §1 ust. 1 oraz pozostałe przystanki komunikacyjne 
nie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Biała Podlaska udostępnione są wyłącznie operatorom publicznego transportu zbiorowego.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Biała Podlaska, zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała XXI/199/12 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w mieście Biała Podlaska, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Miejska Biała Podlaska oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 2684).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3007



 

 

 Za!"cznik nr 1 do Uchwa!y 

 Nr    XXIX /47/17 

 Rady Miasta Bia!a Podlaska 

 z dnia 31.05.2017 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udost!pnionych przewo"nikom publicznego transportu zbiorowego: 

Lp. Numer 
Nazwa ulicy Nazwa przystanku Uwagi 

 przystanku 

1 007-01 Al.1000-lecia Al.1000-lecia I  

2 007-02 Al.1000-lecia Al.1000-lecia I  

3 090-01 Artyleryjska Artyleryjska I  

4 090-02 Artyleryjska Artyleryjska I  

5 300-01 Artyleryjska Artyleryjska II  

6 300-02 Artyleryjska Artyleryjska II  

7 087-01 Bia!ka Bia!ka I  

8 087-02 Bia!ka Bia!ka I  

9 036-01 Francuska Francuska III  

10 036-02 Francuska Francuska III  

11 210-01 Janowska Janowska IV  

12 210-02 Janowska Janowska IV  

13 048-01 Janowska Janowska I  

14 048-02 Janowska Janowska I  

15 301-02 Lubelska Lubelska (wyjazdowy – kier. Lublin) 

16 060-01 Sidorska Sidorska V  

17 060-02 Sidorska Sidorska V  

18 057-01 Sidorska Sidorska VIII  

29 057-02 Sidorska Sidorska VIII  

20 068-01 Terebelska Terebelska II (szpital)  

21 068-02 Terebelska Terebelska II (szpital)  

22 016-02 Warszawska Warszawska V  

23 304-00 #eromskiego #eromskiego  

24 303-01 Nowa  Nowa  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3007



�������������

�

Zał�cznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/47/17 

Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 31.05.2017 r. 

W sprawie okre�lenia przystanków 

komunikacyjnych, których wła�cicielem lub 

zarz�dzaj�cym jest Gmina Miejska Biała Podlaska 

udost�pnionych operatorom i przewo�nikom oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

REGULAMIN  

korzystania z przystanków komunikacyjnych 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Z wszystkich przystanków komunikacyjnych, które stanowi� własno�� Gminy Miejskiej 

Biała Podlaska mog� korzysta� operatorzy publicznego transportu zbiorowego. 

2. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w zał�czniku nr 1 do uchwały, które 

stanowi� własno�� Gminy Miejskiej Biała Podlaska mog� korzysta� przewo�nicy w 

ramach wykonywania regularnego przewozu osób w krajowym transporcie drogowym. 

3. Umieszczenie tablic i rozkładów jazdy oraz utrzymanie ich w nale�ytym stanie nale�y do 

operatora lub przewo�nika. 

4. Warunkiem korzystania przez przewo�ników z przystanków komunikacyjnych 

wymienionych w zał�czniku nr 1 do uchwały jest uzyskanie pisemnej zgody Gminy 

Miejskiej Biała Podlaska. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków: 

1. Korzystanie z przystanków, których wła�cicielem b�d� zarz�dzaj�cym jest Gmina 

Miejska Biała Podlaska jest bezpłatne.  

2. Przystanki komunikacyjne, których wła�cicielem b�d� zarz�dzaj�cym jest Gmina 

Miejska Biała Podlaska, słu�� wył�cznie do zatrzymywania si� w celu wymiany 

pasa�erów - na czas nie dłu�szy ni� wymagany do obsługi pasa�erów w takim miejscu 

przystanku, aby nie utrudniało to korzystania z przystanku innym 

przewo�nikom/operatorom. 

3. Zabrania si� postoju pojazdów (busów/autobusów) na przystankach komunikacyjnych. 

Przewo�nicy we własnym zakresie zapewniaj� sobie miejsca postojowe w celu 

oczekiwania na kolejny kurs lub wykonania przerwy w pracy przewozowej. 

4. Nie dopuszcza si� zatrzymywania na przystankach komunikacyjnych innych ni�

wymienione w zatwierdzonym rozkładzie jazdy oraz w wykazie przystanków zło�onym 

wraz z wnioskiem o wydanie zgody na korzystanie z przystanków. 

5. Lokalizacja przystanku komunikacyjnego mo�e ulec zmianie ze wzgl�du na warunki 

bezpiecze�stwa ruchu oraz w zwi�zku z prowadzeniem inwestycji w pasie drogowym 

na podstawie zatwierdzonego projektu stałej/czasowej organizacji ruchu drogowego. 

6. Nazwa przystanku komunikacyjnego mo�e ulec zmianie w zwi�zku ze zmianami 

administracyjnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3007



�������������

�

7. Przewo�nicy wykonuj�cy przewozy osób zobowi�zani s� do: 

1) podje�d�ania na pocz�tek przystanku komunikacyjnego (zatoki) w taki sposób, aby 

nie ogranicza� przepustowo�ci przystanku, 

2) podje�d�ania jak najbli�ej kraw��nika celem umo�liwienia dogodnego wsiadania i 

wysiadania pasa�erom oraz osobom starszym i niepełnosprawnym, 

3) zatrzymywania si� wył�cznie na przystankach komunikacyjnych oznaczonych 

znakiem D-15, 

4) podje�d�ania zgodnie z zasad� dla umieszczania znaku D-15 zawart� w Zał�czniku 

1 - 4 do Rozporz�dzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. (Dz. U. z 

2003 r. poz. 2181 z dn. 23 grudnia 2003 r.) w sprawie „szczegółowych warunków 

technicznych dla znaków i sygnałów drogowych …” tj. znak D-15 - przystanek 

autobusowy, umieszcza si� po tej stronie jezdni, po której jad�cy prawidłowo 

autobus powinien si� zatrzyma�, 

5) umieszczania informacji o przyjazdach i odjazdach �rodka komunikacji (tj. 

rozkładów jazdy) na przystankach, dla których Przewo�nik otrzymał zgod� na 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3007


		2017-07-13T11:24:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




